Vorarlbergliga Rd. |Ringe |[Punkte
1|[HSG Bregenz 7 10253 23
2|USG Gisingen 7 10312 18
3|HSV Vorarlberg 7 7890 18
4|SG Nenzing 7 9966 16
5|SG Frastanz 7 9792 15
6|SG Satteins 7 9849 9
7|USG Hard 7 9386 9
8|USG Dornbirn 7 8640 3

Liga Rheintal Rd. | Ringe | Punkte
1|Polizei SV 7 9896 20
2|USG Hochst 7 9333 16
3|USG Egg 7 7492 16
4]USG Doren 7 9418 15
5|SG Lustenau 7 6445 12
6/USV Koblach 7 9243 10
7|HSV Vorarlberg 11 7 7353 10
8|USG Vorkloster 7 9116 9

Liga Walgau Rd. | Ringe | Punkte
1{USG Bludenz-Burs 7 9856 19
2|USG Gisingen 11 7 9909 17
3[SG Nenzing 11 7 9065 17
4|SG Montafon 7 9428 15
5|HILTI Sportschutzen 7 9117 15
6[ESV Feldkirch 7 8449 12
7]USG Klostertal 7 8998 10
8[SG Sulz-Réthis 7 7822 7

Vorarlbergliga - 7.
SG Satteins

SG Frastanz

HSG Bregenz
HSV Vorarlberg

Runde
: SG Nenzing
: USG Dornbirn
: USG Hard
: USG Gisingen

Liga Rheintal 7. Runde

USG Vorkloster
USG Hochst
SG Lustenau
USG Egg

: USV Koblach
: Pol SV

: HSV I

: USG Doren

Liga Walgau - 7. Runde

USG Gisingen Il
SG Montafon

HILTI Sportschiitzen :

SV Sulz/Réthis

: ESV Feldkirch

: SG Nenzing I
USG Kilostertal

: USG Bludenz/Biirs

2:2
4:0
4:0
31

1:3
31
0:3
2:2

4:0
1:3
2:2
0:4



Rang Jungschitzen weiblich
1 Gwehenberger Katharina

2 Abdel Dayem Amira
3 Jovanovic Marina

Rang Jungschitzen ménnlich

1 Bargehr Renee**
2 Rhomberg Stefan
3 Lindner Martin
4 Domig Fabian
5 Seifert Marcel
6 Engstler Robert
7 Billen Sven
8 Garnitschnig Michael
9 Miuller Mathias**
10 Turtscher Thomas**
11 Meier Markus
12 Jenny Dominik
13 Veith Thomas

Rang Junioren weiblich
1 Rundel Katharina
2 Rippl Nadine
3 Domig Rebecca

Rang Junioren mannlich

1 Kunchs Michel
2 Hengl Nino
3 Hodl Benedikt
4 Mantsch Patrick
5 Abdel Dayem Samy
6 Ehgartner Robert**
7 Spiegel Bernd
8 Fail3t Michael
9 Hartmann Fabio

10 Diinser Martin

11 Birnbauer Dominic**

Rang Frauen

1 Rhomberg Michaela
2 Meier Rosa
3 Psenner Isabella
4 Brandle Manuela
5 Sauer Sandra
6 Loritz Birgit
7 Wachter Gaby
8 Fleisch Margarete
9 Rippl Helene

10 Weinzirl Ramona

11 Rundel Veronika

Verein

Polizei SV
HSG Bregenz
Polizei SV

Verein

SG Montafon

USG Dornbirn
USG Gisingen

SG Nenzing

USG Bludenz/Biirs
USG Klostertal
USG Hard

USG Hdochst

HILTI Sportschiitzen
SV Sulz/Réthis

SG Nenzing

USG Vorkloster
USG Klostertal

Verein

SG Satteins
SG Montafon
SG Nenzing

Verein

HSG Bregenz
SG Frastanz
USG Gisingen
SG Satteins
HSG Bregenz
HILTI Sportschiitzen
USG Gisingen
USG Doren
USV Koblach
ESV Feldkirch
USG Hard

Verein

HSV Vorarlberg
USG Gisingen
HSV Vorarlberg
SG Lustenau
USG Gisingen
USG Doren

SG Montafon
HSG Bregenz
SG Montafon
SG Montafon
SG Satteins

Rl R2 R3 R4 R5 R6 R7

343
326
333

R1

355
355
354
329
299
319

283
233
278
211

R1
329

301

R1
373
354
371
355
347
350
340
342
333
330

R1
374
373

356
336
340
352
347
342
347
341

361
348
320

R2

340
328
333
322
334
291
315

336
274
271
252

R2
311
319
330

R2
372

361
363
348
356
342
341
344

R2
366
358
361
358
364
361
350
339
345
320
326

X
334
354

R3

348
339
333
330
322
317
295

311
219
229

R3

319
318

R3
377
377
370
348
365
347
328
341
335
340

R3
368

368
367
358
365
345
348
333
345
323

340
339
331

R4

345
342
312
319

288

293
269
265

R4
322
331
332

R4
362
368
372
360
362

352

313
310

R4
374
373
357
360
360
350

353

x

359
340
331

R5

341
343
337
325
330
342

297
307
277

R5
333
295
307

R5
381
375
363
355
355

360
326
322
331

R5
371
371
355
364
353
344
349
360
359
345
325

347
352
350

R6
356
348
348
334
326
322
323
331
320

310
262
317

R6
315

274

R6
370
371
376
365
342

358
332

R6
372
365
361
347
347
356
352
350
359

300

341
342
346

R7
348
348
350
334
333
311
328
335
304

260
271
250

R7
341

R7
373
380
360
361
353

361
323
337

R7

358
359

349
359
357
347
352
295

DN
348.50
340.14
337.86

DN
352.00
347.80
343.71
339.00
327.00
318.86
318.00
317.67
312.00
309.50
282.57
268.14
257.29

DN
325.17
316.00
310.33

DN
372.57
370.83
367.57
358.14
353.14
351.00
348.71
334.17
330.67
327.75

0.00

DN
370.83
366.33
360.17
358.67
353.00
352.14
351.17
350.57
347.50
341.80
318.33



Rang Manner

1 Psenner Wolfgang
2 Bliesath Andreas
3 Reusch Thomas
4 Zoran Sladjan
5 Plattner Roland
6 Reindl Andreas**
7 Bertsch Thomas
8 Hodl Roland
9 Fetz Bertram
10 Wachter Artur
11 Domig Harald
12 Gwehenberger Norbert
13 Dengg Alexander
14 Mallin Eugen
15 Looser Serge
16 Feichtenhofer Gerhard
17 Hildebrand Andreas
18 Stoderegger Andreas
19 Kehl Roger**
20 Dalmonego Martin
21 Schnetzer Christoph**
22 Tschohl Alex
23 Sutterliity Glnter
24 Lerchner Richard
25 Schnetzer Marco
26 Dejanac Ratko
27 Bargehr Herbert
28 Stoppel Gunter
29 Meier Christian
30 Sparr Erich
31 Elsensohn Marco
32 Nothdurfter Giinter
33 Klien Christof**
34 Diem Klaus
35 Uhl Alexander
36 Allgauer Matthias**
37 Stroppa Stefan
38 Schmidinger Lukas
39 Bastiani Andreas
40 Wirth Hubert

Rang Frauen Senioren

1 Amann Christine

2 Ehgartner Jutta

3 Scap Brigitte**

4 Nesensohn Lore

5 Klocker Christina

6 Brandstetter Roswitha

Rang Senioren 1

1 Hagen Walter
2 Scherer Josef

Verein

HSV Vorarlberg
SG Nenzing
HSG Bregenz
HSV Vorarlberg
USG Klostertal
USG Gisingen
SG Satteins
USG Gisingen
USG Egg

SG Montafon
SG Nenzing
Polizei SV

SG Nenzing
USG Hard
USV Koblach
USG Bludenz/Biirs
USG Hard
USG Bludenz/Biirs
SG Lustenau
USG Doren
USV Koblach
SG Frastanz
USG Egg

USG Vorkloster
USG Hochst
SG Nenzing
SG Montafon
USG Hard

SG Nenzing
USG Bludenz/Biirs
USG Bludenz/Biirs
HSV Vorarlberg
USG Hard
USG Hochst
USG Klostertal
USG Gisingen
SV Sulz/Réthis
USG Egg

USG Hard
HSG Bregenz

Verein

USV Koblach

HILTI Sportschiitzen
SG Nenzing

USG Gisingen

USG Hochst

USG Bludenz/Blrs

Verein
SG Lustenau
SG Frastanz

Rl R2 R3 R4 R5 R6 R7

381
374
376
376
X
373
374
372
360
361
365
367
X
373
359
363
362
360
361
352
X
347
345
356
337
347
368
360
335
X
X
X
339
334
344
335
346

R1
325
340
345
351
335
316

R1
366
369

381
378
X
373
374
X
368
369
371
375
370
366
364
360
366
363
360
373
357
X
X
353
349
352
353
347
334
347
365
347
350

349
332

337
331

R2
345
350

355
337
324

R2
368
370

391
383
372
376
377
370
372
372
373
369
371
363
355
355
X
358
354
365

R3
356
346

345
339
341

R3
364
370

387
383
370
379
379
X
369
373
372
370
X
373
362
374
X
355
359
358
X
X
357

358
358
350
352
348
343
343
340

x

345

321
317

R4
350
342

356
345
333

R4
373
369

376
381
374
378
X
X
X
372
369
373
363
370
373
369

364
359
358

351

356
353
352
350
342
349
335
344
343
349
346

329

335
322

R5
355
349

342
325

R5
376

377
373
379
363
364
374
376
371
377
364
367
372
368
358
363
368
362
343
X
371
X
358
348
326
348
366
356
353
337
355
344
347
X
341
X
X
313
326

R6
354
345

334
335
328

R6
369
359

389
377
380
379
373
X
371
370
358
368
373
362
372
366
366
359
X
358
X
360
X
367
359
355
359
343
357
352
360
X
X
336
333

317
334

o

R7
365
354

321
338
320

R7

369

DN
383.14
378.43
375.17
374.86
373.40
372.33
371.67
371.29
368.57
368.57
368.17
367.57
365.67
365.00
363.50
361.43
359.33
359.29
359.00
358.50
357.00
356.20
353.29
350.29
349.86
348.71
348.29
347.57
347.57
346.25
344.75
342.25
342.00
339.20
337.25
335.00
331.14
329.00

0.00
0.00

DN
350.00
346.57
345.00
343.67
338.71
326.71

DN
369.33
367.67



3 Binderberger Michael
4 Ruppert Wolfgang
5 Ganahl Christian
6 Bdsch Dietmar
7 Zach Gerhard
8 Turtscher Herbert
9 Nagele Hubert
10 Raich Hubert**
11 Mdller Albert
12 Mahr Josef
13 Schadler Gerhard
14 Perzi Reinhard
15 Miller Wolfgang
16 Boschi Helmut
17 Ehgartner Walter
18 Madlener Karl
19 Wolf Raphael
20 Linder Glnter
21 Allgauer Herbert
22 Hammerle Reinhard
23 King Reinhold
24 Jager Herbert
25 Saler Josef
26 Pichler Hans
27 Fail3t Kurt
28 Zangerle Helmut
29 Rohrenback Josef
30 Lipp Norbert
31 Pock Walter
32 Blum Klaus
33 Feuerstein Arnold
34 Wolf Werner
35 Fritz Reinhold
36 Mayer Herbert

Rang Senioren Il

1 Halder Horst
2 Sturm Hermann
3 Burtscher Emil
4 Looser Peter
5 Klocker Siegfried
6 Resch Anton
7 Ruf Franz
8 Kurz Hermann
9 Sutterlity Siegfried
10 Rederer Helmut
11 Tschohl Siegfried
12 Hepp Elmar
13 Haid Alfons
14 Haas Willi
15 Kasbauer Wilfried

Rang Senioren llI

1 Metzler Walter

USG Bludenz/Biirs
USG Gisingen
SG Frastanz
SG Nenzing
USG Doren

SV Sulz/Roéthis
USG Gisingen
USG Hdochst
ESV Feldkirch
SG Satteins
Polizei SV
USG Hdochst
USG Vorkloster
HSV Vorarlberg
HILTI Sportschitzen
SG Frastanz
SG Montafon
USG Dornbirn
USG Gisingen
SG Lustenau
HSV Vorarlberg
USG Dornbirn
SG Montafon
Polizei SV
USG Doren
USG Hdochst
USG Bludenz/Biirs
SV Sulz/Réthis
USG Vorkloster
USG Vorkloster
USG Egg

USV Koblach
USG Klostertal
ESV Feldkirch

Verein

HSG Bregenz

USG Gisingen

HILTI Sportschitzen
USV Koblach

USG Hdochst

SG Montafon

SG Frastanz

SG Frastanz

USG Egg

ESV Feldkirch

USG Dornbirn

HILTI Sportschitzen
USG Bludenz/Biirs
SV Sulz/Réthis

USG Hard

Verein
SSV Schwarzenberg

360
359

363
342
365
359
361
358
350
357
352
345

337
351
338
322
334
351
347
316
331
339
307
338
315
326
294
310
307
323

R1
372
372
370
368
327

348
341
353
344
335
341

302

R1
342

363
362
371
365
371
359
361
356
358
365
359
354
340
350
359

358
359
342
349
326
345
344
336
339
340
338
348
327
327
315
339
320
284

R2
379
366
370
364
363
356
349

347
349
360
346
352

R2
359

373
370
376
363
362
368
366
361
368
353
366
355
349
356
348

358
351
349
345
357
341
342
361
338
339
333
320
347
324
329
315
328
312

R3
366
366
365
356
357
350
345
355
338
337
336
326
325
319

R3
354

366

349
359
358
368

364
360
361
354
355
359
355
350
355
348
346

357
344
352
343
353
346
334
334
339
328

326
323

R4
364
369
357
360
358
358

352
352
358
341
336
339
297

R4
344

364
366
365
364
365
359
360

361
356
359
359
354
345
353
352
355
354
356
363
351
343
335
332

348
354
325
326
329
325
300
317

R5
371
367
352
362
350
353
351
347
343
351
330
341
333
311

R5
351

367
372

374
365
360
368

363
361
353
360
362
350
348
356
358

360
357
339
333
353
348

348
328
339
331
341
318
316
316

R6
366
371
364
363
357
346
349
349
347
344
343
345
349
295

R6
352

370

358
374
354
368
364

343
357
349
364
359
363
362

347
346
347
338
341
344
343
355
339

345
328
342

327
313
333
308

R7
365
357
366
369
359

365
352
359
339
340
350
341
331

R7
354

367.40
366.00
365.80
364.83
362.67
362.14
361.29
360.67
359.43
359.00
357.86
356.57
353.71
353.57
352.86
352.67
352.57
351.50
346.33
346.17
346.14
343.86
342.29
342.29
341.33
341.00
336.14
335.71
333.43
327.00
322.50
320.00
318.57
311.86

DN
369.00
366.86
363.43
363.14
353.00
352.60
351.17
349.33
348.43
346.00
340.71
340.71
339.83
309.17

0.00

DN
350.86



2 Feuerstein Justina
3 Caser Siegfried

4 Latzer Ludwig**

5 Hutter Karl

HSV Vorarlberg
SG Montafon
SG Nenzing
ESV Feldkirch

332

299

325 335 342 343 348 335
324 336 338 340 309 343
321 x 338 307 x X
326 312 316 333 306 325

337.14
331.67
322.00
316.71
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